GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica a Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos, que faça a retirada de entulhos na rua

Gertrudes Nogueira, localizada no Centro de

Anchieta.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, indica a Secretaria de

Mobilidade e Serviços Urbanos, que faça a retirada de entulhos na rua Gertrudes

Nogueira, localizada no Centro de Anchieta.

Para limpeza da calçada e assim evitando proliferação de insetos que oferecem riscos

aos moradores.

Isto posto encaminho a presente indicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 09 de maio de 2025.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003100380037003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 09/05/2025 10:04

Checksum: FE99D6C2E54668265E1EA160B9627FCCB595D9E176589B9B2EF40FE672F24D6E

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003100380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.